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FemFund zaprasza do składania wniosków w ramach Pogotowia Feministycznego.

Pogotowie Feministyczne wspiera pilne inicjatywy feministyczne. W rozumieniu FemFund działanie
jest pilne, jeśli:

wynika z nowej, niespodziewanej sytuacji (może to być zarówno zagrożenie, jak i nieoczekiwana
szansa na działanie),
wymaga podjęcia szybko, w krótkim czasie, aby doprowadzić do jakiejś feministycznej zmiany
(np. dotyczącej sytuacji konkretnego kolektywu/organizacji, grupy społecznej, która doświadcza
opresji, całego społeczeństwa).

Działania, na które zostanie przyznany grant, powinny zostać przeprowadzone w ciągu 3 miesięcy od
otrzymania pieniędzy.

Ze wsparcia Pogotowia Feministycznego mogą skorzystać:

grupy nieformalne/ kolektyw złożony z co najmniej 3 osób,
lub organizacje pozarządowe (np. stowarzyszenie, fundacja),

które spełniają łącznie cztery warunki:

czują się częścią ruchu feministycznego,
działają na rzecz praw kobiet i/lub osób queer, niebinarnych, interpłciowych, transpłciowych
(grupa/organizacja jest tworzona i zarządzana w większości lub w pełni przez osoby nie cis
męskie*),
są prowadzone przez kobiety i/lub osoby queer, niebinarne, interpłciowe lub transpłciowe;
działają na rzecz osób mieszkających w Polsce.

*Osoba cispłciowa to osoba, której tożsamość płciowa jest zgodna z płcią oznaczoną przy urodzeniu
(płcią metrykalną). FemFund wspiera inicjatywy prowadzone przez osoby nie cis męskie, ponieważ
patriarchat dyskryminuje wszystkie osoby, które nie są społecznie rozpoznawane jako mężczyźni i nie
mają przywileju, z którego korzystają cispłciowi mężczyźni.

Grupa/organizacja może złożyć dowolną liczbę wniosków w roku. Grant z Pogotowania
Feministycznego można otrzymać nie więcej niż 2 razy w roku.

Kierując się wartościami i priorytetami Funduszu, nie są wspierane grupy/organizacje, które
podważają prawa niektórych kobiet, dziewcząt i/lub prawa osób queer, niebinarnych, interpłciowych i
transpłciowych, ze względu na to kim są, pracę, którą wykonują lub ich pozycję w społeczeństwie.

W ramach Pogotowia Feministycznego można otrzymać wsparcie wysokości do 3000 zł.



Pogotowie Feministyczne działa w trybie ciągłym. Nie są wyznaczone konkretne daty naboru
wniosków, można składać je na bieżąco, kiedy jest taka potrzeba.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem: https://femfund.pl/pogotowie/#grantDescription
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